
PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   33/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

37/2023

13/04/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/04/2023
Pregão presencial
33/2023 - PR
37/2023

A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA DESTINAÇÃO E
TRATAMENTO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIAR, BEM COMO COLETA,
TRANSPORTE E TRATAMENTO DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE (RSS)
MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS-SC.

Participante: AMBIENTAL LIMPEZA URBANA E SANEAMENTO  LTDA - FILIAL XANXERE

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de Tratamento e disposição final dos Resíduos sólidos

domiciliares do município de Entre Rios-SC, em Aterro Sanitário
Licenciado. - Serviço de Tratamento e disposição final dos Resíduos
sólidos domiciliares do município de Entre Rios-SC, em Aterro
Sanitário Licenciado.

12,000 MES 9.165,00 109.980,00

2 Serviço de coleta, transporte, tratamento e destino final de resíduos
de serviços de saúde (RSS) produzidos nas unidades miunicipais de
saúde do município. (Coleta Mensal). - Serviço de coleta, transporte,
tratamento e destino final de resíduos de serviços de saúde (RSS)
produzidos nas unidades miunicipais de saúde do município. (Coleta
Mensal).

12,000 MES 2.900,00 34.800,00

Total do Participante: 144.780,00

Total Geral: 144.780,00

Assinatura do Responsável

28/04/2023Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


